

**БЕКІТЕМІН**

Облыс әкімі – облыстық төтенше  
жағдайлардың алдын алу мен  
жою жөніндегі комиссия төрағасы

*А. Көлгінов*

2018 жылғы « 27 » желтоқсан



**Батыс Қазақстан облыстық төтенше жағдайлардың алдын алу және  
жою жөніндегі комиссияның 2019 жылға арналған жұмыс  
Ж О С П А Р Ы**

№ р/с	Күн тәртібі	Жауапты орындаушы	Өткізу мерзімі	Аяқтау нысаны
1	1) 2018 жылы төтенше жағдайлардың алдын алу және жою бойынша жұмыс қорытындысы және 2019 жылғы міндеттер. 2) Көктемгі су тасқыны кезеңіне дайындық. 3) Судағы қауіпсіздік ережелері талаптарының сақталуын бақылау. 4) 2018 жылғы төртінші тоқсандағы хаттаманың орындалу барысы.	Төтенше жағдайлар департаменті, Орал қаласы мен аудандар әкімдіктері, Азаматтық қорғау қызметтері	I тоқсан	Комиссия отырысының хаттамасы
2	1) Табиғи өрт қауіпті кезеңіне дайындық. 2) Суға түсу маусымында адам өлімінің алдын алу. 3) 2019 жылғы бірінші тоқсандағы хаттаманың орындалу барысы.	Төтенше жағдайлар департаменті, Орал қаласы мен аудандар әкімдіктері, Азаматтық қорғау қызметтері	II тоқсан	Комиссия отырысының хаттамасы
3	1) 2019-2020 жылдардың күзгі-қысқы маусымына дайындық барысы. 2) Темір жолда апат орын алған кездегі жұмылдырылатын күштер мен құралдардың дайындығы. 3) 2019 жылғы екінші тоқсандағы хаттаманың	Төтенше жағдайлар департаменті, Орал қаласы мен аудандар әкімдіктері, Азаматтық қорғау қызметтері	III тоқсан	Комиссия отырысының хаттамасы

	орындалу барысы.			
4	1) Облыс аумағындағы өртке қарсы сумен жабдықтаудың жай-күйі туралы. 2) Азаматтық қорғаудың басқару органдарын, күштерін, халықты оқытуды және білімді насихаттауды ұйымдастыру. 3) 2019 жылғы үшінші тоқсандағы хаттаманың орындалу барысы.	Төтенше жағдайлар департаменті, Орал қаласы мен аудандар әкімдіктері, Азаматтық қорғау қызметтері	IV тоқсан	Комиссия отырысының хаттамасы

**Облыс әкімінің орынбасары**

**- төтенше жағдайлардың алдын алу мен жою жөніндегі комиссия төрағасының орынбасары**

**Б. Азбаев**



**Төтенше жағдайлар департаментінің бастығы**

**- төтенше жағдайлардың алдын алу мен жою жөніндегі комиссия төрағасының орынбасары**

**генерал-майор**

**Ж. Жұмашев**



**Төтенше жағдайлар департаментінің**

**төтенше жағдайлардың алдын алу бөлімінің бастығы**

**- төтенше жағдайлардың алдын алу мен жою жөніндегі комиссия хатшысы**

**азаматтық қорғау майоры**

**М. Отаров**




*Хайрул (Хайрушев) М. Шамшир*